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KEYNET SYSTEMS -
Latiguillo DX LC/PC-LC/PC-
MM aqua 1m 50/125
OM3-300 1,9mm LSZH-FR
(En bolsa)
Marca: KEYNET SYSTEMS
Referencia: TF-LDLP36-A01
Código propio: 1240000506
Código TMT: 1240000506
EAN 13: 8445209007955
Precio sin IVA: *Regístrese para ver precios
Precio por: 1 Unidad de Stock

Descripción comercial
Latiguillo DX LC/PC-LC/PC-MM aqua 1m 50/125 OM3-300 1, 9mm LSZH-FR (en bolsa) se clasifica como
una pieza que permite identificar los 2 conectores LC. Así, el latiguillo fibra MM OM-300 cuenta con
una cubierta en LSZH-FR de color aqua y dispone de un diámetro de 1, 9mm y una longitud de 1m.
Además, la pieza está disponible para diferentes conectores y longitudes.
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